DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA
REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 17/12/2019

REDE Nº: 0445/2019
ASSUNTO: RETIFICANDO A REDE 0428 –

DEMANDA DE CUIDADORES PARA ALUNOS COM DEFICIENCIA

Senhores Diretores,

            Informamos que houve uma atualização nas informações

contidas no Termo de Solicitação, Ciência e Responsabilidade,
desta forma segue novo modelo anexo que deverá ser encaminhado

nos processos de cuidador e os demais documentos.

           Reforçamos que este documento é fundamental para análise
do processo.

           Ressaltamos o envio da documentação dentro do prazo
estipulado 15/01/2020

 Atenciosamente,
PCNP de Educação Especial – Gediane Tenório

De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino